
05/23

1I

5
2

8

69

12

11

16

15
14

13

19

20

25

28

23
22

27

24

37

38

40
41

42

44

45
46

47

48
49

50
51

43

33
36

3234

30

3052

10

56

X

X

21

31
21

58

57

72

70

71

2I

1

26

28

4x

4x

80

81

82

8384

85

86

87

88

89
90

91

92

93

95

96

97

98
99

83

85

86

82

61

35

83

86

85

100

101

103

102

62

63
64

63
65

60

105

104

94

Wijzigingen voorbehouden

Onderdelentekening 

ERC 350

VEENEMAN



mei-23

Positie Artikel Artikelomschrijving Positie Artikel Artikelomschrijving

1 10.740.70 Lagerkap MXT 100.1 1 st 50 10.220.53 Beschermkap zaagblad 1 St

2 10.206.00 Stelschroef M5x10 2 St 51 10.721.56 Vleugelschroef M4x10 2 St

5 10.206.02 Schroef 5x10 2 St 52 10.206.46 Geleidehoekstuk EDS 125 1 St

6 10.206.03 Koolborsteldop (set) EDS 125/T 1 Set 56 10.390 Aansluitsn QWPK groen 2x1mm 3m 1 St

8 10.206.04 Koolborstel (set) EDS 125/T 1 St 57 10.206.36 Sleutelset EDS 125 2 St

9 10.206.05 Kabeltule EDS 125/T 1 St 58 10.206.37 Stop tbv afzuigkap EDS 125/T 1 St

10 10.200.72 Schroef M5x45 4 St 60 10.220.54 Diepteaanslag compleet 1 St

11 10.206.06 Trekontlasting tbv EDS 125/T 1 St 61 10.220.55 Diepteaanslag plaat 1 St

12 10.201.78 Schroef HC 4,2x13 2 St 62 10.206.64 Moer M8 tbv EOF 100.1 1 St

13 10.207.80 Plaatschroef 4,2x16 (kruis) 4 St 63 10.575.46 Sluitring 8,4 1 St

14 10.206.08 Ontstoringskondensator 220nF 1 St 64 10.512 Lager 608 - 2RSH 1 St

15 10.220.45 Schakelaar EBS 125 / ERC 350 1 St 65 10.575.29 Cilinderschroef M8x20 1 St

16 10.220.46 Stofkap schakelaar EBS/ERC 1 St 70 10.220.56 Motorhuis EDS 125 / ERC 350 1 St

19 10.220.47 Veldwikkeling EDS / ERC 1 St 71 10.206.44 Koolborstelhouder (set) EDS125 1 St

20 10.201.40 Zelftappende schroef C 3,9x70 2 St 72 10.206.45 Tandwiel set EDS 125/T 1 St

21 08.003.25 Veerring M5 3 St 80 10.220.57 Basisvoet ERC 350 1 St

22 10.512 Lager 608 - 2RSH 1 St 81 10.220.58 Afstandspen basisvoet ERC 350 3 St

23 10.220.48 Isolatieschijf 1 St 82 10.211.51 Cylinderkopschr. M10x16 (hex) 6 St

24 10.220.49 Luchtgeleidering EDS/ERC 1 St 83 10.220.59 Moer M10 - zelfborgend 16 St

25 10.220.50 Anker EDS 125 / ERC 350 1 St 84 10.220.60 O-ring 55x3 8 St

26 10.209.56 As-zekeringsring 8/1 1 St 85 10.220.61 Geleiderwiel ERC 350 16 St

27 10.215.65 Lager 629 2RSL 1 St 86 10.215.42 Metaalschroef M10x45 (inbus) 16 St

28 10.206.18 Spie tbv anker EDS 125/T 2 St 87 10.220.62 Vergrendelpen M12x1,5 1 St

30 10.220.51 Metaalschr. M5x12 hex,cyl kop 2 St 88 10.220.63 Arm tbv Basis voet ERC 350 1 St

31 10.210.82 Ring A5,3 1 St 89 10.220.64 As 1 basisvoet / arm 1 St

32 08.001.05 Moer zeskant m5 din 934 1 St 90 10.618 Borgring 15/1  DIN 471 2 St

33 10.206.20 Grondplaat met wielen EDS125/T 1 St 91 10.220.65 Ringmoer M6 1 St

34 10.206.21 Stelschroef M5x8 1 St 92 10.211.91 Cylinderkopschroef M6x14 (hex) 1 St

35 10.201.57 Plug voor handgreepkap 1 St 93 10.220.66 Trekveer ERC 350 1 St

36 10.206.23 Schroef M5x37 1 St 94 10.215.57 Metaalschroef M5x18 (inbus) 2 St

37 10.220.52 Tandwielhuis EDS 125 / ERC 350 1 St 95 10.220.67 As 2 trekveer / arm 1 St

38 10.206.25 Lager 606 2Z 1 St 96 10.383.35 Handgreep EBS120 1 St

40 10.206.26 Afstandsring tbv EDS 125/T 1 St 97 10.220.68 Borgring 7 4 St

41 10.206.27 Deksel tbv Versnelling EDS 125 1 St 98 10.220.69 Vrije steunhulp ERC 350 1 St

42 10.381.23 Lager 6002 - 2RSH 1 St 99 10.220.70 Vrije steunhulp voetplaat 1 St

43 10.206.28 O Ring tbv hoofdas EDS 125/T 1 St 100 10.220.71 Geleide steunhulp ERC 350 1 St

44 10.206.29 Hoofdas EDS 125/T 1 St 101 10.220.72 Geleide steunhulp voetplaat 1 St

45 10.206.30 Ring versnel. deksel EDS125/T 1 St 102 10.215.15 Zekeringsring voor as 16x1 2 St

46 10.805.46 Schroef (kruis) M5x20 DIN 7985 2 St 103 10.220.73 Geleidingsstang 2 St

47 10.206.31 Spanflens tbv EDS 125/ T 1 St 104 10.220.74 Kabel klem 2 St

48 10.206.32 Spanmoer tbv EDS 125/ T 1 St 105 08.001.80 Dopmoer m5 mess/nikkel 2 St

49 10.206.33 Flensbout M7x16 Links 1 St

Aantal Aantal

10.098.22 - ERC 350

Wijzigingen voorbehouden


	10.098.22 - ERC_350_Version01
	10.098.22 - ERC 350



